
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 № 515 

 

Про надання дозволу неповнолітньому 

Іванову Д.С. на державну реєстрацію 

транспортного засобу 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, статті 177 Сімейного 

Кодексу України, статей 31, 32, Цивільного Кодексу України, статті 67 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради від 02.08.2021 № 10/4, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Іванову Д.С.,    *** народження, який 

діє за згодою матері Іванової О.М., на державну реєстрацію права власності на 

мотоцикл марки MUSSTANG, моделі ***, 2020 року випуску, номер двигуна 

***, номер рами ***. 

2. Зобов’язати громадянку Іванову О.М. у місячний строк (з дати 

прийняття рішення) надати службі у справах дітей виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради відповідні підтверджуючі документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


